Bedienungsanleitung TGH1264
RS 232
1               ALARM               2
RESET
TEST
A-ISOMETER®
IRDH1065
kΩ

ALARM E - KE [  ]
46
8. Bestellangaben
A-ISOMETER®
Typ Speisespannung U
S
Art.-Nr.
IRDH1065B-4 AC 184...264 V B 9106 8033
IRDH1065B-413 AC 90...132 V B 9106 8056
IRDH1065B-425 DC 18...36 V B 9106 8028
IRDH1065B-6 AC 184...264 V B 9106 8080
47
Ankoppelgeräte für Ausführung -4..
Typ Arbeitsbereich der Art.-Nr.
Nennspannung Un
AGH204S-4 AC 0 ... 1650 V B 914 013
AGH520S AC 0 ... 7200 V B 913 033
AGH150W-4 DC 0 ... 1760 V B 9801 8006
Meßinstrumente für Ausführungen -4.. (Stromausgang 0...400 µA)
Typ Abmessungen Art.-Nr.
7204-1421 72x72 mm B 986 763
9604-1421 96x96 mm B 986 764
7204S-1421 72x72 mm B 986 804
9604S-1421 96x96 mm B 986 784
Meßinstrumente für Ausführungen -3.. (Stromausgang 0...400 µA)
Typ Abmessungen Art.-Nr.
7204-1311 72x72 mm B 986 755
9604-1311 96x96 mm B 986 753
7204S-1311 72x72 mm B 986 705
9604S-1311 96x96 mm B 986 779
Meßinstrumente für Ausführungen -6.. (Stromausgang 0...400 µA)
Typ Abmessungen Art.-Nr.
7204-1621 72x72 mm B 986 700
9604-1621 96x96 mm B 986 782
7204S-1621 72x72 mm B 986 806
Die Instrumente 7204S-... und 9604S-... sind Schock- und Rüttelfest.
8. Bestellangaben